

# Közhasznúsági beszámoló

Készítette: „Ága-Boga” Nagycsaládosok Érdi Egyesülete  
Időszak: 2023.01.01-2023.12.31.

2024. április 11.

**Molnárné Bognár Éva**  
**elnök**

**Az Ága-Boga Nagycsaládosok Érdi Egyesülete**  
**Közhasznúsági beszámoló 2023-as esztendőről**

## 1. Adatok

Az egyesület neve: "Ága-Boga" Nagycsaládosok Érdi Egyesülete

Székhelye: 2030 Érd, Kádár u. 15.

Levélcíme: 2031 Érd, Pf. 204.

Alapítás éve: 2007.

Adószám: 18718489-1-13

Bírósági határozat száma: 1400/Pk60483/2007/4

### ***Korábbi elnökök:***

Kardosné Gyurkó Katalin - 2007-2010

Isépné Badics Gyöngyi - 2010-2012

Wolf Richárd – 2012-2015

Tóth Andor – 2015-2017

Bogatin Attila – 2017-2023

### ***Elnökségi tagok:***

Elnök: **Molnárné Bognár Éva**

Elnökhelyettes: **Bogatin Attila**

Gazdasági elnökhelyettes: **Réti Olga**

*További Elnökségi tagok:*

**Darvas Krisztina**

**Szatmáryné Szász Anikó**

**Kovács Levente**

Egyesületünknek egy fő fizetett alkalmazottja volt 2023. évben. Rába Mónika részmunkaidős (20 órás) munkavállalóként dolgozott egyesületünk adminisztratív területén.

## **Egyesület, tagság**

### **Az egyesület általános céljai:**

- A nagycsaládosok egymást ismerő és segítő közösségekké szervezése, a közösség működtetése;
- Az élet, az anyaság, a szülők tiszteletére nevelés, a házasságért, a családokért és a gyermekekért, mint a jövő generációjáért érzett felelősség erősítése;
- A nagycsaládok által képviselt értékek felmutatása a társadalom, környezetünk felé;
- A nagycsaládosok sajátos érdekeinek képviselete és szolgálata;

### **Tagok nyilvántartása:**

Tagcsaládjaink az E108/0001 sorszámtól kezdődően kapnak tagsorszámot. Tagfelvétel – Alapszabályunknak megfelelően - az elnökségi ülésen történik, havi egy alkalommal. A tagok adatait az egyesület adminisztrátora tartja nyilván. A tagok nyilvántartása számítógépes programmal történik.

### **Tagság létszámának alakulása:**

Nyilvántartásunk szerint egyesületünknek 2023. év végére 175 családja volt. Tagcsaládjaink többsége érdi, de környékbeli településekről (Diósd, Tárnok, Martonvásár, Budapest) is csatlakoznak. Az elnökség számára nem a mennyiség, hanem a minőség a cél, hogy egyesületünk aktív tagcsaládokból álljon. Belépő családjaink internetes felületen, újságból, ismerősöktől, barátoktól hallottak rólunk, egy részük már régebb óta ismerte a Nagycsaládosok Országos Egyesületét (NOE). Az elmúlt évek kihívásai és azok hatása eredményezi, hogy egyre több család érzi szükségét, hogy tartozzon egy helyi közösséghez.

## **2. Költségvetés**

### **Számviteli beszámoló**

Egyesületünk a 2023. évben, gazdálkodásáról, a számviteli törvények és a kapcsolódó előírásoknak megfelelően, egyszerűsített éves beszámolót állított össze. A beszámoló leadási és feltöltési határideje az OBH rendszerébe 2023.05.31. Alábbiakban 2023-as évi mérleg adatokat közlünk:

mérleg fő összege: 6382e Ft

saját tőke: 5520e Ft

A részletes kimutatást OBHGEPI-PK-942 Éves beszámoló tartalmazza, mely áll a mérlegből és a közhasznú szervezeti eredmény kimutatásából valamint a közhasznúsági jelentésből.

### **Központi költségvetési szervtől, elkülönített állami pénzalaptól, helyi önkormányzattól kapott támogatás**

A 2023. évben kapott támogatások:

NEA pályázat útján két nyertes pályázatunkból 2050e Ft-ot kaptunk, Érd Város Önkormányzatától 600 e Ft-ot, valamint a NOE-től 150e Ft-ot.

A költségvetéstől 173e Ft az 1% támogatások összege, melyet köszönünk, így ezzel az összeggel is tudtuk színesíteni programjainkat.

Tagdíjbevételekből 1260e Ft érkezett be az egyesülethez.

Tárgyévben kapott támogatást egyesületünk teljes mértékben felhasználta. Az elnyert pályázatok összegét az alkalmazott bérére, a rendezvények költségeire, valamint az egyesület egyéb működési költségeire fordítottuk.

### **Vagyonfelhasználással kapcsolatos kimutatás**

Az egyesületünk tárgyévi eredménye 109e Ft volt. Mindig törekszünk arra, hogy a kapott bevételeket közhasznú céljainak elérése érdekében használjuk fel.

### **Cél szerinti juttatások kimutatása**

Szervezetünk természetbeni adomány formájában (Élelmiszerbanktól, NOE-től, gyűjtésből és egyéb szervezetektől kapott adomány) nyújtott cél szerinti juttatást családjainknak.

### **Kimutatás a vezető tisztségviselőknek nyújtott támogatásról**

Egyesületünkben a tisztségviselők nem kaptak támogatást.

## **3. Megvalósult programok 2023**

A 2023-as év a programok tekintetében forradalmian új év volt. Hagyományos programjaink mellett számos új lehetőséggel tudtak családjaink élni, valamint egyesületünknek több nagyszabású rendezvényt sikerült megvalósítani. A közös munkák, az együtt töltött idők mind segítették közösségünk épülését.

### **Saját rendezvények, szakmai programok**

A 2023. évben az alábbi programokat valósítottuk meg, ahol a közösségépítésre helyeztük a fő hangsúlyt.

#### ➤ *NACSAK – február 3.*

Kifejezetten férfiak számára szervezett összejövétel a kapcsolatok építésére. A helyszín az Érdi Borháló üzlethelyisége volt, ahol egy jó bor mellett az édesapák tudtak beszélgetni az élet nagy kérdéseiről. Több generáció képviseltette magát a programon, amely különösen jó lehetőséget adott a régi és az új tagok kölcsönös megismeréséhez.

#### ➤ *Házasság hete – február 12-19.*

Magyarországon 16. alkalommal megrendezésre kerülő Házasság hete országos rendezvénysorozat 2023. február 12 - 19. között zajlott. Egyesületünk ebben az évben is csatlakozott a Házasság hete programhoz, melynek célja, hogy segítségével is hozzájáruljunk közösségünk és környezetünkben élő házasságok megerősítéséhez.

A Magyar Földrajzi Múzeumban megrendezett Házasság heti Záró Est méltó befejezése volt a Házasság hetének, mely egyben kiváló helyet nyújtott a kerek házassági évfordulós párok megismerésére és köszöntésére. A rendezvény színvonalát emelte a Szirmok Női Kórus fellépése, Petrus Márta interaktív előadása a házasság megerősítéséről, valamint a Fele Sem Igaz játékos vetélkedő nagyon jó szórakozást kínált. Az egész este folyamán pedig megismerhettük és kóstolhattuk az érdi Borháló az alkalomra ajánlott borait.

#### ➤ *Séta a Víz világnapja alkalmából – március 15.*

Az egyesület nemcsak kulturális, hanem természetben töltött programokat is szervez. Ezúttal a

víz világnapja alkalmából egy pályázaton vettünk részt és több, mint 6 km-es sétát tettünk meg Érden. A papi földektől indultunk, majd a záportározó tó mellett elhaladva a Sulák patak mentén sétáltunk és jutottunk el a "madaras" közkúthoz, az Érdi Vízmű területéhez. A sétát egyik tagtárs vezette sok érdekességeket mesélve a patakról, mesterséges és természetes vizeinkről Érden.

➤ *Közyűlés – március 30.*

Az éves mérleg és közhasznúsági jelentés elfogadása mellett ünnepi keretek között megköszöntük önkénteseink elműlt évben teljesített kiemelkedő munkáját.

➤ *Hűsvéti kézműves foglalkozás – április 1.*

Minden évben örömmel készülünk a kézműves foglalkozásokra, mely az alkotás öröme mellett jó lehetőséget nyújtanak a beszélgetésre, egymás megismerésére, a közösség építésére.

➤ *Érd Körbe / Ága-Boga Sportnap – április 24.*

Hagyományként tekintünk az Érd Körbe Egyesület tavaszi és őszi kerékpáros megmozdulásán való részvételre, ahol önkénteseink lelkesen készítik és kínálják az Érd Körbe nélkülözhetetlen kellékét, a lilahagymás zsíros kenyeret a biciklis távot teljesítőknek.

➤ *TeSzedd – április 22. és 24.*

Április 22-én ünnepeltük a Föld napját és ez egy kitűnő alkalom volt a szemétszedésre. A TeSzedd akció keretében két időpontban két helyszínen is gyűjtöttünk. Az egyik helyszín a víz világnapja alkalmával tett séta útvonal, a másik a családok által leginkább választott. Több nagycsalád mellett az 1006. Marianum cserkészcsapat tagjai adták idejüket és energiájukat, hogy megtisztítsuk a Sulák patak 6-os főút és M6 közötti szakaszát.

➤ *Tavaszi élelmiszergyűjtés – május 12-13.*

Az Élelmiszerbank ebben az évben először szervezett tavasszal is élelmiszergyűjtést. Egyesületünk két helyszínen gyűjtött élelmiszert: Rétköz utcai ALDI-ban (Gazdagréten) és Budaörsi TESCO áruházban. A gyűjtésért önkéntes óra vagy diákoknak közösségi óra járt.

➤ *I. Életvédelmi nap – június 3.*

Elsőként szerveztük meg az Életvédelmi nap elnevezésű egész napos rendezvényünket Érden. A helyszínt a Magyar Földrajzi Múzeum biztosította. Komoly témák, fantasztikus, szeretetteljes előadók, családi hangulat jellemezte a rendezvényt.

Bogatin Attila, az akkori elnök szavaival élve "egy véletlen esemény voltán" jött az ötlet, hogy az egyesület szervezzon egy rendezvényt az élet védelmével kapcsolatban. Az ötlet megvalósulását elősegítette, hogy Attilát számos értékes és ezen a területen tevékenykedő emberrel és civil egyesülettel hozta össze az élet. A gondolat tettekké változott és Attila szívvel-lélekkel dolgozott azon, hogy egy egész napos, számos érzékeny és igen aktuális témát magába foglaló rendezvény álljon össze.

Az ÉLET védelme minden szempontból és minden területen FONTOS. Az első rendezvény lezajlott, többeket megmozgatott. Valami útnak indult.

Az egyesület elnöksége szeretné, hogy ez a rendezvény egy rendezvény sorozattá nője ki magát és évről évre megrendezzük, mert az élet védelméről beszélni kell és a lehetőségeket (legyenek azok pozitívak vagy negatívak) szeretnénk megismertetni másokkal, sokakkal.

➤ *Családi nap – június 24.*

Évente több alkalommal tartunk családi napot a Közösségi Háznál, valamint az év folyamán többször szervezünk lisztrendelést. Ezt a kettőt most lehetőségünk volt összekötni. Egyik

tagtársunk közbenjárásával Király Roland, a Magyar Családellátó alapítója jött el hozzánk, és általa bepillantást nyertünk a kenyérsütés rejtelseibe, valamint mobil kemencében helyben süttöttünk perezet és pogácsát.

A Családi nap elmaradhatatlan része a főzés. Ízletes gulyás készült, melyhez tökéletesen illett a friss kenyér. Ezen a napon lehetőséget biztosítottunk kisebb garázsvásárra is. A program iránt nem egyesületi családok is érdeklődtek. Jó alkalom volt az ismerkedésre, beszélgetésekre, kapcsolatok ápolására.

➤ *Tanszergyűjtés – augusztus 17-20.*

A NOE hatodik alkalommal szervezte meg a tanszergyűjtést. Minden NOE taggyűlés csatlakozhatott a gyűjtéshez, így mi is mozgósítottuk családjainkat, akik lelkesen osztották a szórólapot és gyűjtötték a tanszereket. A gyűjtés mindig felér egy, az emberek sokféleségét megismerhető tapasztalat gyűjtéssel is. Egyesületünk ebben az évben új helyszínt választott (Törökbálinti Auchan), melyet remek döntésnek könyvelt el.

➤ *NOE Őszi Találkozó – szeptember 16.*

Ebben az évben a NOE Őszi találkozóját Kalocsán, az Érsekkertben tartotta. A találkozó célja, hogy a határon innen és túlról érkező családok közös élményekkel gazdagodjanak. Ezen napon lehetőség van az adott város több múzeumát kedvezményes áron megtekinteni, valamint számos szervezett program várja a résztvevőket. A helyi nagycsaládos egyesület nagyon kitett magáért. Kalocsa nevezetességeinek megismerését egy kalocsai totó kitöltése is segítette.

➤ *Szeretet íze program – Ünnepi átadó – október 8.*

Családjaink a Szeretet íze program keretében örömmel ajánlottak fel saját készítésű termékeiket rászoruló egyesületek részére. A befőző automaták és aszalógépek után, ebben az évben laptopokat kaptunk.

Az ünnepi átadás Dinnyésen zajlott, ahol a helyi egyesület vendégszeretetét élvezhették a résztvevő családok.

➤ *Erzsébet tábor – november 10-12.*

Az Erzsébet karácsony programot a hétvégékre meghirdetik családok számára is, melyre a családok egyénileg nem, de szervezeteken keresztül jelentkezhetnek.

A Nagycsaládosok Országos Egyesületének (NOE) szervezésében ebben az évben a november 10-12-i hétvégén több tagcsaládnak lehetősége volt eljutni ebbe a különleges táborban és belekóstolni a zánkai tábori életbe. Rengeteg program várta a családokat: a Fővárosi Nagycirkusz előadása, mesejáték, játszóház, arcfestés, kézműves foglalkozások, imaséta, társasjáték kölcsönzés, ping-pong, csoco, léghoki, korcsolyapálya, interaktív előadás, zenei koncert. A bőséges háromszori étkezés mellett kuponokért pozsonyi kiflit és linzert osztottak, valamint ingyen teát és forró csokit lehetett fogyasztani bármennyi mennyiségben.

Az Erzsébet tábor névadója Szent Erzsébet, kinek hite, embersége, szociális érzékenysége és közvetlensége örök értékek, és melyet a családok ebben a programban mind meg tapasztalhatnak.

➤ *Karácsonyi élelmiszergyűjtés – november 10-12. és 17-21.*

Ebben az évben azokat az áruházakat részesítettük előnybe, amelyek 'gyermekbarátibbak', ahova bátran lehetett jönni kis gyermekekkel gyűjteni. Legkisebb gyűjtőnk idén 10 hónapos volt. Az élelmiszergyűjtés is egy közösségi esemény, egy közösséget építő program. A két hétvége alatt 2750 kg élelmiszer adományt gyűjtöttünk. Ebből az élelmiszer adományból raktuk össze a Mikulás csomagokat, támogatást nyújtottunk a NOE által szervezett ACSSZ-ban két-három családnak, valamint élelmiszercsomagokat juttattunk a környékbeli családsegítőknek is, illetve a családok környezetében élő rászoruló családoknak.

➤ *Pedagógus projekt – november 30.*

Egyesületünk pályázat útján elindított egy programsorozatot "A jövő záloga az oktatás" címmel a szülő - gyermek - pedagógus kapcsolatának erősítéséhez, melynek elsődleges célja az érdei pedagógusok számára feltöltődést, élményekben gazdag eseményeket szervezni és a nagycsaládok aktív közreműködésével egyedivé tenni ezeket a találkozásokat. Az első alkalom az adventre hangolódás jegyében telt. A rendezvény a régi bíróság épületének 3. emeletén kapott helyet, melyet szépen feldíszítettünk és egy kellemes kreatív helyé varázsoltunk. Az adventi koszorú készítés remekül sikerült, szebbnél szebb alkotások születtek. A pedagógusok hálásak voltak a lehetőségért és a sok kedvességért, ajándékért.

➤ *Adventi világító ablakok – december 1 -22.*

Egyesületünk 2023-ban harmadik alkalommal szervezte meg a hagyományteremtő kezdeményezésként indított Ága-Boga Adventi Ablakok játékot. Több városban, községben tartanak már "Világító adventi kalendárium", amely szerint a vállalkozó családok december 1. és 23. között lakásuk ablakában különleges, egyedi díszítést készítenek és világítanak ki, amit mások megkereshetnek, gyönyörködhetnek benne. Az Adventi Ablakos játék igazi adventi (karácsonyra készülődős) élményt nyújt mind a készítőknél, mind a kereső családoknak. Több alkalommal is vendégvárás, sok finomság és jó beszélgetés várta a játékban lelkes résztvevőket.

➤ *Évzáró ünnepség – december 2.*

Hagyományos Évzáró ünnepségünket december 2-án a Szepes Gyula Művelődési Központban tartottuk. Színes programmal készültünk ebben az évben is családjainknak. Az adventi koszorú készítés mellett eljött hozzánk Bergengóc Zenegóc interaktív zenés karácsonyi műsorával, valamint Magic Hajnalka bűvész show-jával és lógófülű nyuszijával vett le a lábáról mindannyiunkat. Végül ellátogatott hozzánk a Mikulás a gyerekek legnagyobb öröme. Az ünnepi hangulat mellett nagy áldás, hogy megtapasztalhatjuk, milyen jó egy nagy közösség részese lenni, ahol számíthatunk egymásra. Az évzáró ünnepségből ismét egy remek alkalom kerekedett és a családok igazi szeretetközösséget élhettek meg.

## **Résztétel NOE programokon, tapasztalatok**

Egyesületünk több alkalommal vesz részt NOE által szervezett programokon, illetve képviselteti magát választmányi ülésen és közgyűlésen.

A 2023-as évben családjaink szinte minden programon részt vettek:

➤ *Házasság hete – február 12-19.*

Sok házaspárunk csatlakozott a NOE által szervezett, rendkívül kedvezményes programokhoz (elsősorban Budapesten). Ezekre a rendezvényekre az ország több pontjáról érkeztek házaspárok, akiket lehetőség van ilyenkor megismerni. Neves előadó házaspárok tartottak előadásokat, melyből erőt meríthettünk és tanulhattunk, hogyan lehet megélni örömmel a házasságot.

➤ *Tanszergyűjtés az Auchanban – augusztus 17-20.*

A NOE idén hatodik alkalommal szervezte meg a tanszergyűjtést. Minden NOE tagesület csatlakozhatott a gyűjtéshez, így mi is mozgósítottuk családjainkat, akik lelkesen osztották a szórólapot és gyűjtötték a tanszereket. A gyűjtés mindig felér egy, az emberek sokféleségét megismerhető tapasztalat gyűjtéssel is. Egyesületünk ebben az évben új helyszínt választott, melyet remek döntésnek könyvelt el.

➤ *NOE Őszi Találkozó Kalocsán – szeptember 16.*

Saját rendezvények menüpont alatt található.

➤ *Szeretet íze program – Ünnepi átadó – október 8.*

Családjaink a Szeretet íze program keretében örömmel ajánlottak fel saját készítésű termékeiket rászoruló egyesületek részére. A befőző automaták után aszalógépekre lehetett pályázni, melynek átadása is itt történt.

Az ünnepi átadás Dinnyésen zajlott, ahol a helyi egyesület vendégszeretetét élvezhették a részt vevő családok.

➤ *Karácsonyi Élelmiszergyűjtés – november 10-12.*

Saját rendezvények menüpont alatt található.

➤ *Jótekonysági vásár – december 2.*

A NOE választmányi ülésével egybekötve volt lehetőség jótekonyskodni a NOE Jótekonysági Adventi Vásárán. Egyesületünk évről évre készül saját készítésű alkotásokkal, melyeket felajánl jótekonysági célokra. A felajánlásokból, vásárlásokból befolyt összeggel támogattuk a Piros Orr Alapítványt, hogy Bohócdoktorai az ország 15 gyerekóráházában december második felében ÜNNEPI VIZITEKET tarthassanak.

➤ *ACSSZ – advent*

Egyesületünk részt vesz minden olyan programban, ahol rászoruló családoknak kell segítséget nyújtani. A NOE által koordinált Angyali Csomagküldő Szolgálatba is bekapcsolódtunk, hogy minél több nagycsaládhoz érkezzon ajándék karácsonyra, segítség az adventi időszakban.

## 4. Civil együttműködés

### A közhasznú tevékenységről szóló rövid tartalmi beszámoló

Az Ága-Boga Érdi Nagycsaládos Egyesületnek 2023 év végén 175 tagcsaládja van, Érdről és a környező településekről, közel 600 fő gyermek, illetve fiatal. Az egyesület célja a nagycsaládok egymást ismerő és segítő közösségekké szervezése, a közösség működtetése.

Elért eredményeink három csoportba sorolhatóak:

- közösség építés, kulturális tevékenység, közösségi programok
- karitatív, szociális tevékenység
- érdekvédelem

### Közhasznú tevékenységek – karitatív és szociális szerepvállalás

Egyesületünk kiemelt fontossággal kezeli mind a szervezeten belüli, mind azon kívüli karitatív és szociális tevékenységeket, amelynek több módját, formáját beépítettük mindennapi működésünkbe. A 2023-as évben az egyesület tovább segítette a már korábban támogatott családokat, szervezeteket. A segítségnyújtás kölcsönös együttműködéssé vált és családjaink ezúton is tapasztalhatták, milyen egy egymást segítő közösségben lenni.

- Egyesületen belüli akciók

Tagcsaládjaink közt külön figyelmet fordítunk a rászorulóknak rendszeres támogatására élelmiszer és egyéb adományok, illetve más, rászorultságtól függő segítséggel.

- Komatál rendszert működtetünk, amelynek keretein belül azon tagcsaládot segítjük 2 - 3 héten keresztül napi étel szállításával, ahol újszülött baba érkezett.

- Bogatál elnevezésű támogatásunk azon családok részére jött létre, akiknek valamilyen változás folytán átmeneti nehézség van az életükben (pl. betegség, házastárs vagy munkahely elvesztése).
- Több alkalommal, rendszeresen sikerül olcsóbb termékek beszerzését megszervezni, mely a családoknak nagy segítséget jelent. (háztartási papíráru, mosó- és mosogatószer, termelői zöldségek, gyümölcsök...)
- Rendszeressé vált a környéken termelő gazdáktól való zöldség/gyümölcs beszerzése kedvezményes áron. Ez nem csak a tagcsaládok számára segítség, de a mezőgazdasági termeléssel foglalkozó gazdálkodók tevékenységét is támogatja.
- Közösségi házunkban az évente többször van lehetőség különböző élelmiszer és egyéb adományok osztására.
- Közösségi házunkban rendszeres lehetőséget biztosítunk a használt, de még jó állapotban lévő ruhák, gyerekjátékok, babafelszerelések cseréjére, hozzájutására.
- Egyesületen kívüli, társadalmi szerepvállalások
  - Rendszeres és kölcsönös támogatást nyújtunk az Érdi Tanodának, valamint a diósdai Családsegítőnek. Az intézmény vezetőivel folyamatos a kapcsolattartás.
  - Évente szervezünk Közösségi Házunkban nyílt raktári napot, melynek keretén belül nemcsak a tagcsaládok jöhetnek és válogathatnak a ruhák és cipők között. Az információt megpróbáljuk a rendelkezésre álló csatornáinkon keresztül a rászorulókhöz eljuttatni.
  - A NOE által kezdeményezett ACSSZ (Angyalküldő Szolgálat) részesei vagyunk minden évben, ahol lehetőségünk van mások által megajándékozni néhány tagcsaládunkat, valamint az egyesület, illetve az egyesületi tagok is állítanak össze csomagot más rászoruló családok számára.
  - Tagságunk szociális érzékenysége és kapcsolatrendszere eredményeképpen rendszeresen kerülnek látókörünkbe szorult helyzetbe került családok, akiket alkalmanként vagy hosszabb-rövidebb ideig támogatunk nem csak eseti adományokkal, de egyéb természetbeni segítségnyújtással.

## Partnerek és közös ügyek

Állandó partnereink:

- a. Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
- b. Magyar Élelmiszerbank Egyesület
- c. Érd Körbe Kerékpáros Egyesület
- d. Magyar Földrajzi Múzeum
- e. Festál Étterem
- f. Epicentrum Rendezvényközpont
- g. Onézimusz Alapítvány

A Magyar Élelmiszerbank 2023. évben összesen **9639 kg** élelmiszert adott át egyesületünk számára **21259843 Ft** értékben. Nyilvántartás szerint ez **24953 Ft/fő** értékű támogatást jelentett a személyeknek 2023-ban.

Alkalmi támogatók:

- h. Tolner Péter
- i. Parkvárosi Baptista Gyülekezet

## 5. Helyi érdekképviselések

Minden évben több alkalmunk nyílik együttműködni helyi és országos szervezetekkel, kezdeményezésekkel, melyek az egyesület egyéni céljain felül a társadalmi felelősségvállalást és tágabb közösség építését hivatottak szolgálni.

- **Érd Körbe „kerékpáros felvonulás”** – Évről-évre egyre több családuk vállalkozik, nem csak segítőként, de résztvevőként is az előírt távok teljesítésére, bizonyítva a sport szeretetét.
- **Érdi Esélyegyenlőségi Kerekasztal** – Egyesületünk küldötte rendszeresen részt vesz a kerekasztal „Gyermekek Munkacsoport” ülésein. (Képviselő: Rába Mónika)
- **Érd Önkormányzat Szociális Bizottsága** – Egyesületünk egy taggal képviselteti magát a bizottság munkájában. (Képviselő: Brunczvikné Máté Ildikó)
- **KEF Kábítószerügyi Egyeztető Fórum** – Egyesületünk tagja részt vesz a Fórum munkájában. (Képviselő: Nyitrai Béla)

### Közösségi fórumok

- Ága-Boga facebook oldalunkat naprakészen tartja egy lelkes tagsaláduk. Itt aktuális programjaink mellett fényképeket is közzé teszünk az egyesület életéből.
- Ága-Boga „zöld” program facebook oldalunkon rendszeresen jelennek meg környezetvédelemmel kapcsolatos cikkek, hírek, programok.
- Egyesületünk honlapjának megújítására sok erőfeszítést tett az egyesület. Az új honlap új szerveren folyamatosan bővülő kínálattal várja az egyesület iránt érdeklődőket.
- Az Érdi Újságban rendszeresen megjelennek cikkek egyesületünk történeteivel kapcsolatban.

### Nyilvánosság biztosítása

- Az Ága-Boga Nagycsaládosok Érdi Egyesülete tevékenységéről folyamatosan tájékoztatja a közvéleményt honlapján keresztül ([www.agaboga.hu](http://www.agaboga.hu)).
- Az Egyesület rendszeresen és aktívan vesz részt Érd város közéletében, rendezvényein, képviselteti magát a városi ünnepségeken.
- Az Egyesület által szervezett több rendezvény nyitott a még nem tag, érdeklődő nagycsaládok számára.

## 6. Tervek, javaslatok

Egyesületünk vezetősége a jövőben is kiemelten szeretné kezelni szervezetünk szociális és karitatív tevékenységét, ezáltal a tagsaládjaink és gyermekeink ilyen irányú érzékenységének fejlesztését, aktivitásának növelését.

A Közösségi Háznál cél továbbra is egy közösségi tér kialakítása, ahol a családok, fiatalok szívesen töltenek el időt együtt.

Az egyesület továbbra is külön figyelmet fordít a fiatalok bevonására az egyesület életébe. Rendkívül fontos, hogy nyitottak legyünk a változásra, alkalmunk legyen sok-sok beszélgetésre, kapcsolatok építésére.

Szülőkkel való foglalkozást is folytatja az egyesület a Házasság hete programmal, a Szülők iskolájának további szervezésével. Fontosnak tartjuk megmutatni, példával szolgálni, hogy nagycsaládban élni jó, csodálatos, megajándékozott állapot annak minden nehézségével együtt.

Az Életvédelmi nap címmel szervezett rendezvényt az egyesület elnöksége szeretné évről évre megrendezni és a cél, hogy egy rendezvény sorozattá nője ki magát és, mert az élet védelméről beszélni kell és a lehetőségeket (legyenek azok pozitívak vagy negatívak) szeretnénk megismertetni másokkal.

Zöldebb jövő programunk folytatásával az egyesület a környezettudatos szemléletet szeretné tovább erősíteni a családoknál. Környezetvédelemmel kapcsolatos programok széles választékát igyekszünk lehetővé és elérhetővé tenni a következő években is.

Az egyesület elnöksége folytatja azt a tevékenységét, hogy az Érdikumokat megismertesse, valamint az egyesület Érdikumokhoz történő csatlakozását.

Ezek a tervek akkor válnak valósággá, ha közösségünk aktív részt vállal benne. A tervek megvalósítása nemcsak cél, de egyben közösség építő erő.

Mindezen feladatok mellett egyesületünk folyamatos működése érdekében elengedhetetlen feladatának tekinti a külső források bevonását. Egyéni támogatások, pályázatokon való részvétel mellett egyesületünk helyi támogató partnereket szeretne bevonni együttműködés céljából.

Molnárné Bognár Éva  
elnök